[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１４条関係）
　年　月　日

　　大町町長　　　　　　様

申請者住所
氏名

大町町地域おこし協力隊起業支援補助金に係る財産処分承認申請書

　大町町地域おこし協力隊起業支援補助金により取得した財産を、下記のとおり処分したいので、大町町地域おこし協力隊起業支援補助金交付要綱第14条第２項の規定により申請します。

記

１　処分の内容

補助年度

財産名

取得金額

処分内容

処分予定
年月日

備考

	        円

２　経過及び処分の理由

３　添付書類
（１）実績報告書及び額の確定通知書の写し
（２）その他参考資料